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MN-legevakt og kompetansebakvakt. 

Det vises til vårt brev til kommunene i LiNa-kommunene av 12.11.19 vedr. organisering og 
budsjettkonsekvenser av innføring av kompetansebakvakt fra 01.01.20. Saken var oppe til 
drøfting i rådmannsmøte 02.10.19. Der ble det framlagt et budsjettforslag for MN-legevakt 
(ettermiddag, kveld og helg) som innspill til nytt tiltak «Bakvakt for LIS1-leger og leger som 
ikke innfrir kompetansekravet». Det ble i budsjettarbeidet tatt utgangspunkt i at vertkommunene 
skulle ta ansvar for organisering og betaling for den nye kompetansebakvakten. 
Samarbeidskommunene i Midtre Namdal hadde på det tidspunktet ikke innvendinger mot 
forslaget.  
 
Samarbeidskommunene i LiNa-samarbeidet i Ytre og Indre Namdal ønsket derimot ikke at 
vertskommunene skulle ta ansvar for dette, men at oppgaven både organisasjonsmessig og 
økonomisk skulle løses av hver enkelt kommune. Slik samarbeidsklimaet i LiNa-samarbeidet har 
vært i det siste, ønsket ikke Namsos å ta en ny konflikt på dette området og har derfor akseptert 
kravet fra IN og YN. Men når dette skal gjelde for LiNa, må den samme prinsippet også gjelde 
for MN-legevakt. De budsjettmessige konsekvensene for LiNa er omtalt i brevet av 12.11.19.  
 
For MN-legevakt er ordningen budsjettert med 550 000. Det vises til mail av 01.10.19 der 
innspill til budsjettet ble oversendt. Fordelingen mellom kommunene ble gjort slik (hentet fra 
budsjettinnspillet) 
 
MNS legevakt     
    Merknad 
Sum som skal fordeles 550 000   
Namsos 429 000   
Overhalla 121 000 Skal i flg avtale ha 22% 
Høylandet 0 Har inkl. dette i avtalen 
Flatanger 0 
Osen 0 

I og med at Høylandet har det inkludert, er det rimelig at også Flatanger og 
Osen får det. De har ikke blitt kompensert for økt salg til Høylandet. 

 



 Side 2 av 2 

I og med at Overhalla kommune har en avtale om betaling av en prosent av regnskapet, vil 
endringen ikke ha betydning for oppgjøret mellom Namsos og Overhalla. For kommunene 
Høylandet, Osen og Flatanger er det litt mer utfordrende om og ev. hvordan endringen skal få 
betydning for vertskommunegodtgjørelsen i og med at Høylandet har inkludert denne kostnaden i 
sin avtale. For Osen og Flatanger ble det valgt å inkludere denne tjenesten uten økning i 
vertskommunegodtgjørelsen for at vertskommunegodtgjørelsen skulle bli oppfattet som 
«rettferdig» de tre mindre kommunene seg imellom. Namsos kommune vil foreslå at 
vertskommunegodtgjørelsen settes ned med 30 000 pr kommune for Høylandet, Flatanger og 
Osen som en kompensasjon for endring i forutsetningene. Dersom det ikke kommer 
motforestillinger mot dette, blir dette bli gjort gjeldende for vertskommunegodtgjørelsen fra 
2020.  
 
Vår ref. 2019/9557–3 bes oppgitt ved henvendelse. 
 
 
Med hilsen 
 
 
Gørhill S. Andreassen  
Kommunalsjef helse og velferd 
 
Dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur. 
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